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Immusan Complex, syrop, 120 ml
 

Cena: 13,19 zł

Opis słownikowy

Postać syrop

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Bez czarny, Lipa, Pelargonia afrykańska

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Immusan Complex, syrop, 120 ml

Syrop Immusan Complex wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego u dzieci. Syrop Immusan Complex łagodzi
podrażnione gardło i krtań, a także dolegliwości dróg oddechowych. Produkt dla dzieci od 3 r.z.

Skład Immusan Complex, syrop, 120 ml
Syrop glukozowo-fruktozowy, woda, sok truskawkowy zag?szczony, suchyekstrakt z owoców czarnego bzu, aromat truskawkowy naturalny, suchy ekstraktz kwiatu lipy, suchy ekstrakt z pelargonii afryka?skiej, kwas cytrynowy, suchyekstrakt z werbeny lekarskiej, suchy ekstrakt z dziewanny drobnokwiatowej,witamina C, benzoesan sodu, cynk.

*RWS - Referencyjne Warto?ci Spo?ycia

Działanie Immusan Complex, syrop, 120 ml

Immusan complex Syrop dla dzieci to suplement, w skład którego wchodzi pięć różnych ekstraktów roślinnych wspieranych przez
witaminę C i cynk. Produkt przeznaczony jest dla dzieci i pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu immunologicznego. Pomaga
również przynieść ulgę w podrażnieniach gardła i w naturalny sposób łagodzi dolegliwości dróg oddechowych, takich jak: kaszel i ból
gardła.

Wskazania Immusan Complex, syrop, 120 ml
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Ochrona i wspieranie układu odpornościowego u najmłodszych.

Dawkowanie Immusan Complex, syrop, 120 ml

Dzieci od 3 roku życia: 3 razy dziennie 2,5ml

Dzieci od 6 roku życia: 3 razy dziennie 5ml

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: 3 razy dziennie 7,5ml

Informacje dodatkowe Immusan Complex, syrop, 120 ml

Preparat należy spożywać doustnie w trakcie lub po posiłku. Stosować nie dłużej niż 7 dni.
Nie stosować suplementu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.
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